
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
39/2020. (IX. 24.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának szabályairól szóló 5/2019. (III. 5.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 
 

A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának szabályairól szóló 5/2019. (III. 5.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 12. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki:  

 

„ (7) Az e rendelet 2. számú melléklet 3. pontja – Vendéglátó ipari előkert, vendéglátó terasz 

– szerinti közterület használat esetében a vendéglátó egységek a közterületen elfoglalt 

vendéglátó ipari előkert, vendéglátó terasz területét 2020. szeptember 2. napjától 

térítésmentesen használhatják.”  

 

2. § 
 

A R. 12. § (7) bekezdése hatályát veszti.  

 

3. § 
 

(1) E rendelet – a (2) bekezdés kivételével - 2020. szeptember 25. napján lép hatályba.  

 

(2) E rendelet 2. §-a 2020. november 1. napján lép hatályba.  

 

 

 

Kaposvár, 2020. szeptember 24. 
 
 
  Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester            jegyző 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
39/2020. (IX. 24.) 

önkormányzati rendeletének 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának szabályairól szóló 5/2019. (III. 5.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Indokolása 
 

Általános indokolás 
 

A közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának szabályairól szóló 5/2019.(III. 5.) 

önkormányzati rendelet szabályozza a közterületen elhelyezett vendéglátó ipari előkertek, 

vendéglátó teraszok által elfoglalt terület bérleti díjának mértékét. A járványhelyzet kapcsán 

hozott gazdasági intézkedések szerint szeptember 1. napjáig a vendéglátó egységek 

üzemeltetői térítésmentesen használhatták az üzlet előtti – vendéglátó teraszként működő – 

közterületet. 

 

A koronavírus járvány hátrányosan érinti a vendéglátó üzletek üzemeltetőit a csökkenő 

forgalom miatt, ugyanakkor az egészségügyi előírások betartása többlet terhet is ró részükre.  

 

 

Mindezek figyelembevételével javaslom, hogy az önkormányzat a teraszok által elfoglalt 

közterületeket további kettő hónapra térítésmentesen biztosítsa a vendéglátóhelyek 

üzemeltetői részére.  

 

 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A térítésmentes időszakra vonatkozó rendelkezéseket tartalmazza.  

 

2. §-hoz 
 

Hatályon kívül helyező rendelkezés, mely a térítésmentes időszakra vonatkozó kedvezményt 

helyezi hatályon kívül. 

 

3. §-hoz 
 

A rendelet hatályát tartalmazza. 


